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I İzzettin Barış Hoca
  Anı Defteri
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Çok Değerli Hocam,
Sizi kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyim. Sizinle öyle yakın ve derin anılarım var ki, hangisini anla-
tabilirim burada? Ancak sizden öğrendiğim bilgi ve mesleki prensipleri hiç bir şekilde ölçülendiremem. 
Mahiyetinizden ayrıldıktan sonra da hep başımda siz değerli Hocamın varlığı bana güven vermiş ve her 
fırsatta size danışmışımdır. Bundan sonra da sizin eşsiz prensiplerinizle devam etmeye çalışacağım. Siz 
insanlara o kadar çok yararlı oldunuz ki, Cennete gideceğinize yürekten inanıyorum. Nur içinde uyu 
sevgili Hocam!

M. Levent Erkan

İzzettin Hocamızla TTD toplantılarında tanışma şansım olmuştu. Sorunlarımızla özellikle ilgilenir, 
babacan tavrıyla sahip çıkar, çözüme ön ayak olurdu. Örnek bir bilim adamıydı. Anısı önünde saygıyla 
eğiliyor, tüm camiamıza baş sağlığı diliyorum.

Sabri Serhan Olcay

1995 ya da 1996 yılıydı sanırım. Kapadokya’da kongredeyiz. Ben camiaya yeni adım atan, acemi asis-
tan. İzzet hocayla asansörde karşılaştık. Arkadaşımla civarı gezmiş dönüyoruz, elimizde çanak, çömlek 
dolu bir sürü poşet, çanta vs var. İzzet hoca kitaplarını okuduğumuz, büyük adam.. Gülerek elimizdeki 
yüklerden bir kısmını aldı. Yok hocam, olur mu, biz taşırız sözlerimizi dinlemeden. Biz nasıl ezilip bü-
zülüyoruz, utanıyoruz, koskoca hocamız eşyalarımızı taşıyor diye. O ise keyifle, esprilerle bize bir şeyler 
anlattı. O zaman düşünmüştüm büyük hoca olmak böyle bir şey galiba diye. Öğrenciniz olamadım ama, 
hepimizde emeğiniz var hocam. Işıklar içinde uyuyun.

Ayşın Şakar Coşkun

1985’lerde sizin stajyeriniz olmuştum…O dönemde uluslararası araştırmalarınız, halk sağlığı konu-
sundaki girişimlerinizle hayranlık duyduğum bir hekimdiniz. Yetişmelerine katkınız olan tüm hekimler 
adına size sonsuz teşekkür ediyorum. Rahat uyuyun.

Rengin Güzel

Hocamı Ankara tıpta Ayda bir yapılan toplantılarda tanımıştım. Gerek bilimsel yönü ve gerekse insancıl 
yönüne, dobra konuşmasına hayran kalmış ve kendisini örnek insan, örnek bilim adamı olarak algıla-
mıştım. Hocam sizin gibi insanların yeri doldurulur mu bilemem. Mekanınız cennet olsun. Nur içinde 
uyuyun sevgili hocam

Orhan Çildağ

Değerli hocamız, camiamızın saygın emektarı İzzettin Barış hocamızı kaybetmiş olduğumuzu büyük 
üzüntü ile öğrendim. Kendisine, Hacettepe’de öğrencisi olarak ve Toraks Derneğinin kurucu başkanı 
ve bilim insanı olarak göğüs hastalıkları camiamıza, ve mezotelyoma konusunda yaptığı çalışmalar ve 
bilime katkılarından ötürü teşekkür ediyorum. Ailesine ve tüm camiamıza başsağlığı diliyorum. Allah 
rahmet eylesin. Nur içinde yatsın. 

Meltem Tor

Muhterem İzzet Abi. Ben kendisine Abi olarak hitap ederdim. Bizlerin ve benim idolüm idi. Emekli Gül-
haneli olarak da ayrıca bir samimiyetimiz vardı. Kendisi ile birçok toplantılarda ve kongrelerde beraber 
olduk. O küçücük Hacettepe klinik odasında hiç durmaz ve yorulmazdı. Bizler sizi unutmayacağız. 
Eşinize ve yakınlarınıza sabırlar dilerim. Allah gani gani rahmet eylesin.

Yılmaz Başer
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İzzet Hoca, Hacettepe’de 1970’lerdeki öğrenciliğimde hocalığı ve esprili kişiliği ile öğrencilerin en çok 
sevdiği hocalardandı. Daha sonrada kendisine olan sevgim ve saygım gittikçe arttı ve her aşamada dost-
luğunu ve desteğini gördüm, o kadar çok hoş anımız var ki buraya yazmak sığmaz. Camiamızın başı sağ 
olsun, hocamın mekanının cennet olacağından şüphem yok. 

Turgay Çelikel

Hocamızı ilk kongrelerde tanıdım. Emekli olduktan sonra hiç aksatmadan Taksim Verem Savaş dispan-
serinin haftalık toplantılarına gelir ve aktif katılım sağlar her toplantıda tecrübelerini bize aktarırdı. 
En son tarihçeyi anlattı Gelmediği hafta nerdeyse hiç olmadı Hocamızın dinamizmi bizleri motive eder 
uzaktan gelenlerin sesleri çıkmazdı. Toplantı sonra dernek başkanına uğrar uzun uzun sohbet ederlerdi 
Hafızası inanılmazdı  Herkese ismi ile hitap eder hal hatır sorardı Hocayı gördükçe bir gün emekli de 
olsam bu camiada çalışmaya kendi kendime söz verdim ...

İpek Coşkunol

Türk ve dünya tıbbına buyuk emekleri gecen bir hekimdi. Ailesine, arkadaşlarına ve kuru- 
Oktay cusu oldugu Turk Toraks Derneği’nin tüm üyelerine başsağlığı dilerim. Allah rahmet etsin.

Ramazan Gozu

Sevgili Hocamı ilk 1988 yılında TUS sınavını kazandığım henüz başlamadığım ve Eskişehir Verem Sa-
vaş Dispanserinde çalışırken Hacettepe Tıp Fakültesinde açılan PLEVRA HASTALIKLARI kursunda 
tanımıştım. Onun tutumu beni bu uzmanlık dalına ısındırmıştı. Kendisinden yalnız bilim değil anlat-
tığı zengin anıları ile hayat dersi ve deontoloji dersi de almıştık. Sonraki yıllarda her karşılaşmamızda, 
kongre ve toplantılarda sayısız şey öğrendim. Tütün mücadelesinde hep destek olmuştur. Çökertme tür-
küsünün REJİ idaresi ve tütünle olan ilişkisinde ilk ondan öğrenmiştim. Saygı ve sevgi işe anıyorum.  

Mesud Kosku

Çok değerli hocam Prof. Dr. İzzettin Barış’ı tanıdığım ve kendisinden eğitim alma şansına sahip oldu-
ğum için  minnettarım. Hacettepe Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında  solunum fizyo-
terapisi alanının  gelişmesi için bana eğitilme fırsatını tanıyan ve Toraks derneği desteği ile İngiltere’de 
eğitim almamı sağlayan saygıdeğer hocama yüce gönlü ve bilimsel vizyonu için sonsuz teşekkürler…. 
Anısı önünde saygıyla eğiliyor, ailesi ve Toraks camiasına baş sağlığı diliyorum. Mekanın cennet olsun 
Hocam.

Sema Savcı

1991 de stajyerliğimde babacan adamı hiç unutmadım. Ayrıca bir Türk bilim adamının da uluslararası 
alanda yer alabildiğini sayenizde görmüştük. Sonraları hayat hikayenizi okuduğumda pratik zekanın 
azimle harmanını anladım. Bulunduğu noktaya tırnakları ile toprağı kazarak gelen insana yakışır bir 
öğrenci olamasak da insan olmaya çalışmaktayız halen. Sizi saygı ve sevgi ile anıyorum.

Levent Aksoy

Toraks Derneği Kurucu Başkanı İzzet Hocam, Donanma Gölcük Deniz Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
kliniğini ziyaret ettiğinde, eski bahriyeli doktorlardan olduğunu, 3 yıl savaş gemisi doktorluğu yapmış 
olduğunu ve çok duygulandığını anlattı. Denizde doktorluk yapmış biri karada haydi haydi yapar dedi. 
Önemli olan dalgalı havalarda dikiş tutturmak deyince bende bir gülümseme oluştu. Bahriyeli doktor 
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olarak savaş gemisi doktorluğunu ve Kasımpaşa Deniz hastanesindeki anılarını anlattı. Beni kongreler-
de gördükçe paylaşırdı tecrübe ve bilimsellik dolu anılarını anlatırdı ince ince. Onu tanımaktan, bilim-
sel vizyonerliğini dinlemekten onur duydum ,anısı önünde saygıyla eğiliyorum ve bahriyeli kuralıyla 
saygıyla selamlıyorum TOKA..HOCAM.
Bahriyeli Doktordan Bahriyeli Doktora..

Önder Savcı

Sayın Hocam, 
Sizden çok şey öğrendik, çok teşekkür ederim . Sizi hep sevgiyle ve saygıyla anacağım. Sizinle hiç çalış-
ma imkânım olmadı ama göğüs hastalıklarına kattığınız bilgiler  benim için çok önemli referanslardı. 
Sizi saygıyla uğurluyorum , yaptıklarınızla hep bizimle olacaksınız. 

Banu Çıkırıkçıoğlu

Saygıdeğer Hocam,
Sizi tanıma şerefine eriştiğim için şanslıyım, sizi kaybettiğimiz için camiamız adına çok üzgünüm. 
Anınızın önünde saygıyla eğiliyorum, nurlar içinde uyuyun.

Şule Akçay

Hocamızla ilk karşılaşmam, 93 veya 94’te henüz yeni bir asistanken TTD’nin ilk kongresinde, Nev-
şehir’de olmuştu. Sanırım açılış toplantısıydı. Kendisine has üslubu ve İngilizcesiyle muhteşem bir 
şekilde bölgedeki asbest macerasını anlatmıştı. Çok etkilenmiştim. ‘Hocalık böyle bir şey olmalı’ diye 
düşündüğümü hatırlıyorum. Tüm meslek hayatım boyunca hiç unutmadığım bir sunumdur. Kendisine 
Allahtan rahmet, sevenlerine ve yakınlarına sabır diliyorum.

Serhat Çelikel

Sayın İzzettin Barış hocama Allah’tan rahmet ailesi ve sevenlerine sabırlar diliyorum. Işıklar içinde 
yatsın, sevgili hocam...

Celal Karlıkaya

Kısa süreli de olsa tanıma şansına sahip olduğum, insan ilişkilerindeki iletişimine, bilgi aktarımındaki 
üslubuna hayran kaldığım çok sevdiğim değerli hocama Allah’tan rahmet diliyorum.

Tülin Göçmen

Eğer bugün göğüs camiasında evrensel düzeyde bilimsel çalışma yapılıyorsa, eğer bugün göğüs has-
talıkları alanında yapılan bilimsel üretim toplumun sorunları ile birlikte harmanlanabiliyorsa, eğer 
bugün Toraks Derneği diye bir örgüt varsa bu başarıları ve bu güzellikleri en başta Izzettin Hoca’ya 
borçluyuz. Anısı önünde saygıyla......

Osman Elbek

Türk Toraks Derneği (TTD) sayesinde yakından tanıma fırsatı bulduğum, İzzettin hocamızın bedenen 
kaybı hepimizi üzdü. 
TTD’nin kurucu başkanı , camiamızda ki çağdaş bilimsel çalışmaların önde gelen lideri İzzettin ho-
cayı bedenen yitirdiğimizi düşünüyorum.  TTD, yarattığı ortam ve bu ortamın yetiştirdiği hekimler, 
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teknikerler, terapistler..., süregiden bilimsel çalışmalar İzzettin Hoca’nın her zaman bizimle olacağının 
kanıtıdır.
“Hiçbir şey ölmez, her şey yaşar”

Çağlar Çuhadaroğlu

Hocama Allah’tan rahmet önce...
Göğüs Hastalıkları camiasına ve ailesine baş sağlığı sonra..
Asistanken mezotelyoma semineri için gittim yanına..
Hazır her şeyi sordum hocama...o zaman slayt kutuları var...
Tek tek seçti slaytları, ben hissettim hocalık erdemini karşımda...
Seminerim güzel geçti... Bol örnekli..
Hepimizin başı sağ olsun..

Akın Kaya

Hekimliği gelir kapısı olarak değil, hizmet kapısı olarak gören bir nesil yetiştirdiniz. Bilimsel çalışmala-
rınızla önder oldunuz, rahat uyuyun bir adımda biz atabilirsek ne mutlu size. 

Aydın Gençsoy

Böylesine değerli hocalar kolay yetişmiyor. Ne mutlu bize ki o’nu tanıma fırsatı bulduk. Kendisinden 
bilimsel ve sosyal anlamda kazanımlarımız oldu. Allah gani gani rahmet eylesin. Toprağı bol, ruhu şad 
ve mekanı cennet olsun.

Metin Görgüner

Babacan tavırları ile örnek bir kişi idi. MD Anderson Kanser merkezine 6 ay Research Fellow olarak git-
tiğim zaman oradaki hocam Jeen So Lee’nin bana ilk sorusu Dr. Barış’ı tanıyor musun olmuştu. Başka 
söze ne hacet. Ruhu şad olsun.

Zeki Yıldırım

Y. İzettin barış hoca, Türkiye’de göğüs hastalıkları uzmanlık alanının örgütleşmesi ve kurumsallaşması 
açısından ölmeyecek bir şahsiyet ve iyi bir hekim olarak anılacak ve yaşayacaktır. Allah rahmet etsin.

Adem Yılmaz

Sayın Hocam,
Siz göğüs hastalıklarının “gerçek” ustasıydınız. Sizinle kısa sürede olsa çalışmış olmak benim için bü-
yük onurdur. Sizin büyük gayretleriniz sayesinde ülkemizde göğüs hastalıkları önde gelen, istenen ve 
modern bir branş haline gelmiştir. Siz “kendinize has kişilik ve çalışkanlığınızla” göğüs camiasına hep 
örnek oldunuz ve gerçek lideriydiniz.
Önünüzde saygıyla eğiliyorum. 

Oğuz Uzun

Değerli büyüğümüz ve değerli hocamız İzzetin hocaya Allahtan rahmet dilerken tüm sevenlerinin ve 
ailenin başı sağ olsun. 
Mekânı cennet olsun

Ahmet Uygur
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Hekimliğin yüz akı Prof. Dr. Kemal Balcı ile GATA da başlattığınız ve yaşam boyu sürdürdüğünüz 
örnek hoca ve büyük insan, ruhunuz şad olsun, sizi hiçbir zaman unutmayacağız... 

Salim Seyfettin

İzzetin Hocanın ardından… Sevgili İzzettin Barış Hocamızın acı kaybından derin üzüntü duydum. 
Hocamız ile sınırlı bilimsel temasımda bile üzerimde derin izler bıraktı. İlki 1990’lı yıllarda asistan-
lığım sırasında idi. Diyarbakır Dicle Üniversitesinde asistanken çok mezotelyoma hastası görüyor-
duk ve plöredez için o zaman Coparvax adlı bir bakteri aşısı kullanıyorduk. Hem çok pahallı idi, hem 
de her zaman bulunmuyordu. Talk plöredezisini çok duyuyorduk, Hacettepe’de de uygulandığını 
duymuştum, ancak biz de yapılmıyordu. İzettin Hocayı ve çalışmalarını hepimiz biliyorduk tabi, 
ancak kendileri ile hiç görüşmemiştim. Bir kongre dönüşü İzzettin Hocamızı ziyaret etmeye karar 
verdim. Amacım hem tanışmak, hem de talk plöredezisi ve mezotelyoma çalışmaları hakkında bilgi 
almak, muhtemel çalışmalar hakkında tavsiyelerini almaktı. Bir yandan da çekiniyordum, çünkü 
Hoca’nın sert mizaçlı olduğunu duymuş, bana nasıl davranacağını bilmiyordum. Derken, Hacet-
tepe’deki odasını buldum; genişçe, kendi çalışma masası dışında daha pek çok araç gerecin olduğu 
büyükçe bir odaydı. Beni büyük bir içtenlik ve sıcaklıkla karşıladı, çay söyledi, hal hatır faslından 
sonra, Diyarbakır yöresindeki mezotelyomadan ve talk plöredez yapmak isteğimizden söz ettim. Çok 
hoşuna gitti ve çeşitli tavsiyelerde bulundu, hemen konu ile ilgilenen teknisyeni çağırdı, bana talk 
hazırlayıp vermesini ve prosedürü ayrıntıları ile anlatmasını sıkı sıkı tembih etti. Bu kadar ünlü 
ve insanların yanına yaklaşmaya çekindiği Hocanın benim gibi çömez bir asistana gösterdiği bu 
muamele beni çok şaşırtmıştı. Hocanın o sert mizacı arkasında ne kadar büyük bir tevazu olduğunu 
görmüş ve çok etkilenmiştim. Daha sonraki yıllarda Hocanın yaptıklarını izlemeye çalışır, özellikle 
kongrelerde mutlaka görmeye, kendileri ile konuşmaya çalışırdım. İzettin Hocanın temel araştırmaya 
ilgisi beni etkileyen diğer yanı idi. Türk Toraks Derneği bünyesinde Deneysel Araştırmalar ve Solu-
num Biyolojisi ve Genetik Çalışma Grubunu kurduğumuzu duyunca çok sevinmişti ve bizden asla 
pes etmememizi istemişti. Yine bir GYK toplantısında ben o yılki kongrede ÇG’muzun konularına 
çok az yer verilmesini sitemkar bir dille eleştirmiştim, Hoca toplantı sonrasında yanıma gelmiş, bana 
hak verdiğini söylemiş, biraz da sinirlenmişti. Ben Hocayı yatıştırmaya çalışmıştım, ancak Hoca 
bunu mutlaka gündeme getirip takip edeceğini söylemişti. Sevgili İzettin Hocamızı sevgi ve özlemle 
anıyorum. Mekanı Cennet olsun… 

Hasan Bayram

Hocamla tanışmak ve onun kurmuş olduğu klinikten uzmanlık eğitimini almak bizleri her zaman gu-
rurlandırdı. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun...

Cengiz Burmik

Çok değerli bir bilim insanı idi. Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun. Umarım ileride hocamızın 
anısına her yıl geleneksel bir bilimsel aktivite düzenlenir.

Metin Görgüner

Saygılarımla, ALLAH rahmet eylesin.
Yunus Turgut




